Este Colegio Profesional de Administradores de fincas de Madrid, pone en cono-
cimiento del colegiado, 11231, D. Miguel Collado del Ser, que en la Junta de Gobierno de
este Colegio, en su reunión ordinaria de fecha 18 de diciembre de 2024 (Acta 513) se tomó
el acuerdo de sancionarle con multa de quinientos veintiocho euros (528,00 euros) una vez
concluido el expediente disciplinario incoado como consecuencia de su actuación profesio-
nal en la administración de la Comunidad de Propietarios de Princesa 25 de Alcorcón
(Madrid) .

De conformidad con el artículo 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Proce-